
20. DÍLCI smlouva

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB ROZVOJE 
GINIS F. NTFRPRISF + VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ

SLUŽBY

Smluvní stranv

Hlavni mésto Praha

se sídlem Mariánské nam 2, Praha I, PSČ 110 01 

IČO 00004581 

DIČ CZ000645X1

bankovní spojeni PPF banka, a s , e úctu 27-0005157098/6000

zastoupené. lnu Milanem Krchem, ředitelem odboru informaticích aplikací Magístiatu
hl m Prali v

číslo \mhu\y OhpéutUřk: DOH 40 OS 003479 20 i H- 20 

(dalo jen ..Objednatel)

a

NESS Czech s r o
sc sídlem. Piaha 4. V Parku 2535/20. PSC 14800

ICO 45786250. D1C C'745786250

společnost zapsaná v obchod nim rej střiku vedeném Městským soudem v Praze.

oddíl <\ vložka 17113,

bank. spojeni Cítibank Luropc plc. oiganizačm složka, c. učtu 2051650205/2600 

zastoupena Miroslavou Zálesákovou a Jiřím Matzncrcm, jednateli 

číslo sm/onvx Í‘o\k\So\Wťk\

(dále jen ..Poskytovatel”)

Smluvní sírany se dohodly na realizaci dílci veřejné zakázky „Hybridní konverzní 
posta pro Ml i [VIP (Ml 02)“ za podmínek uvedených v Rámcové dohodě o poskytování 

služeb rozvoje GINIS ENTERPRISF+ vc. elektronické spisové služby ze dne 19. 7.

i ii tu > I'"1! *

* M' I »l|1'll< <rii*i. ii
iii . ■ •

i ,i,i i i
• u * jin.i <1 .



2018 (dále jen „Rámcová dohoda”), a za podmínek uvedených níže v této dílčí
smlouvě (dále jen „Smlouva**):

PKLDMLT SMLOUVYl.

Předmětem plnení je poskytovaní odborných služeb spočivajicich v 
implementaci technického řešení (nového modulu), který umožni využíváni 
služby České posty Hromadná konverzní posta" dle zadání Objednatele 
uvedeneho v Příloze č 1 této Smlouvy Detailní specifikace plněni je 
uvedena v Příloze o 2 této Smlouvv

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění dle předchozího 
odstavec na bázi človčkodni (C'D). přičemž tyto budou objednávány dle 
následujícího postupu

I 2 I Objednatel jc oprávněn kdykoli v průběhu účinnosti teto Smlouvy 
formou pokynu písemně zadat Poskytovateli realizaci požadovaných 
činnosti (dále jen ..Pokyn") a Poskytovatel jc povinen dle Pokynu 
nabídnout příslušné plnění, přičemž tento Pokyn musí obsahovat

a) konkrétní označení a bližší specifikaci plnění, ktereje zad ano.

b) termín dokončeni plnění.

c) Objednatelem předpokládaný rozsah plnění, připadne cenu za 
plněni stanovenou v souladu s cenovými podmínkami uvedenými 
v teto Smlouvě

1.2 2 V icakci na přijaty Pokyn Objcdnatclcjc Poskytovatel povinen dopčti 
(ó) pracovních dnů doručit Objednateli písemnou akceptaci Pokynu, 
nebo sdělit Objednateli vady Pokynu bránici mu poskytnout 
požadované plnění Vadou Puk v nu je zej měna neurčitost zadáni, 
nepřimčřcnč krátký termín plněni nebo zjevně mzky lozsah 
odhadované pracnosti, přičemž v takovém případě je Poskytovatel 
povinen tyto skutečnosti konkrétně a detailně specifikovat a 
odůvodnit Neodstraní-li Objednatel vady Pokvnu, je Poskytovatel 
povinen průběžně na trvání tohoto stavu Objednatele upozorňovat, a 
to až do tc doby, než Objednatel lozhodne, žc svůj Pokyn bere zpět. 
nebo specifikované vady odstraní

I 2 3 Akceptace plnění dle tohoto článku Smlouvy probíhá pisemnvin 
schválením výkazu poskytnutého plněni předloženého 
Poskytovatelem do pěti (5) pracovních dnu po konci každého 
kalendářního měsíce, ve kterem byly poskytovány služby dle této 
Smlouvy, Objednateli Objednatel ve Ihutě deseti pracovních (10) dnu 
ode dne předložení výkazu plnění ke schváleni tento výkaz plnění 
schválí, nebo sdčli Poskytovateli odůvodněné vy hrady k obsahu 
předloženého výkazu plnění, zejména tehdy, pokud vvkaz plněni 
neodpovídá skutečné poskytnutému plnění vdaném měsíci 
Poskytovatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený vvkaz 
plnění do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdrženi výhrad

l I

a



Objednatele Schvalování opraveného výkazu plněni se řídí tímto 
ustanovením Tento postup lze použit i opakované. Nevznese-h 
Objednatel k výkazu plnční připominkv nebo výhrady ve 
lliuté deseti (10) pracovních dnu po doručen pi semne vy7vy 
Poskytovatele, považuje se výkaz plnční marným uplynutím této 
lbů ty ze strany Objednatele za akceptovaný.

Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva 
li7it výstup služeb poskytnutých na základe této Smlouvy 7a odměnu a 7a 
podmínek uvedených v Rámcové dohodě Právem užit výstup služeb se 
ve smyslu této Smlouvy rozumí právo nerušeného užívání výstupu služeb v 
souladu s omezeními stanovenými v Rámcové dohodě po celou dobu jeho 
autorské ochrany

l 3

CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY2.

Cena za plném poskytnuté na 7akladé teto Smlouvy je stanovena v Příloze č 
3 této Smlouvy
Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle Rámcové dohody

Poskytovatel ma právo 7a rádně a včas provedene služby vystavit 
Objednateli fakturu za podmínek stanovených v Rámcové dohodě a 
v přílohách teto Smlouvy
Všechny ceny uvedené v teto Smlouvě jsou konečné a lze jc přckiočít pouze 
v případě změn v sazeb příslušné daně z přidané hodnoty
Fakturace za plněni poskvrnu té Poskytovatelem bude provedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě
Daň z přidané hodnoty bude fakturovaná v zákonem stanovené výši dle 
platných a účinných právních předpisů v době uskutečněni zdanitelného 
plněni Faktury jsou splatné do 30 (třiceti) dnu od data jejich doručeni 
Objednateli

í.

7

*i ^
i, J

24

2 5

2b

5. TRVANÍ SMLOI VY, IIKONČENI SMLOIIVY A MÍSTO PLNÉM
Tato Smlouva nabyva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv Tato Smlouva se 
uzavira na dobu ode dne nabyti její účinnosti do předaní a akceptace všech 
plněni v souladu s harmonogramem plnění Přílohy č l této Smlouvv 
Nároky Objednatele 7 vad plném tím nejsou dotčeny

Místem plném je sídlo 7adavate1e. případně jiná místa na Ú7emí České 
republiky určena Zadavatelem

3 I

3 2

4. SANKČNÍ uednani

Sankce za neplnění služeb podle specifikace uvedené v Příloze č I této 
Smlouvv se řídi příslušnými ustanoveními Rámcové dohody

4 I



Zaruka je po plována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové 
dohody.

42

OPRÁVNĚNĚ OSOB\5.
Každá zc smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, které budou zastupovat 
smluvní síran u ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 
plněním této Smlouvv
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech
Za Objednatele:
Ing Milan Krch

5 I

5 2

tel
e-mail 
Za Poskytovatele:

Martin Sil vička
tel
email
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech 

Za Objednatele.
Ing. Milan Krch

5 3

e-mail
Za Poskytovatele:
Vítězslav M a čud a
tel
email
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technickvch záležitostech
Za Objednatele:
Ing Blanka Dubská

5 4

tel
e-mail
Za Poskytovatele:

Michael I lolcšovskv
tel..
email



Smluvní strany jsou oprávněny změnil vyšc uvedené oprávněno osoby, jsou 
vsak povinny lakovou změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to bez 
zbytečného odkladu I akova změna na by va účinností až okamžikem, kdy je 
druhé smluvní zírané doučeno pí semne oznámeni o změně

Všechny dokumenty mající vztah k plněni lélo Smlouvy, zápisy zjednání a 
dodatky ke Smlouvě musí byl vvhotovenv písemnou formou a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci

5 5

5 0

6. ZAVERECNA I (JEDNANÍ
Smlouvou neupiavené skutečnosti se fídí příslušnými ustanoveními 
Rámcové dohody

Nedílnou součásii Smlouvy jsou její přílohy.

Příloha č I Zadání Objednatele 

Příloha č 2 - Detailní specifikace plněni 

Příloha č 3 — Cena

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby bvla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CLS) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupna Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedene v leio 
Smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení i? 504 
zakona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, a uděluje svoleni s jejich 
uveřejněním

Smluvní stran v vvslovně sjednávali. Že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona e ''40/2015 $b . o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). zajistí Objednatel

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ni smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona c. 207/2016 sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisu.

6 1

6 2

6 3

64



Objednatel Poskytovatel

V Praze dne (dle el. podpisu) V Praze dne (dle el. podpisu)
Digitally signed by 
Miloslava Zálesákové 
Dáte: 2021.09.15 
19:14:13 +0200’

Digitálně 
podepsal Jiří 
Matzner 
Datum: 
2021.09.16 
‘15:07:48+02W

Miroslava
Zálešáková

Jiří
Matzner

Hlavní město Praha
Ing. Milan Krch

ředitel odboru informatických aplikaci 
MHMP

NESS Czech s.r.o.
Miroslava Zálešáková a Jiři Matzner, 

jednatelé NESS Czech s.r.o.



Příloh a c. 1 Dílci smlouvy - Za dání Ohjednalele

Tato příloha je nedílnou sou častí Dílčí smlouvy k veíejné zakazce s názvem „Hybridní 
konverzní pošta pro MHMP (MT02)' Tato píiloha obsahuje podrobné vymezeni 
předmětu veíejné zakazky (lesp Dílčí smlouvy) Požadavky specifikované v teto příloze 
povazuje Zadavatel za minimální a na jejich splněni trvá

Předmět a termín plnění Jedna sc o implementaci technického řešení (nového modulu! pro 
Ginis. který' umožni využívání služby Čcskc pošty ..I Iromadna konverzní pošta” S využitím 
teto služby bude MHMP dokumenty díive vytvářené a odesílané v listinné podobě předávat 
elektronicky, v XML souboiech. do vyhrazené datové sebranky Ceske pošty. Aplikace 
Autorizovánu konverze zajistí vyzvednutí datových zprav z vyhrazené datové schrankv a 
odesláni dokumentu ke konverzi na Czeeh Point Po úspěšné konverzi Česká pošta zajistí 
vytisknuti listinných dokumentu, zabalení a následné předaní zásilky k další poštovní 
přepravě

Předmět plném je definován jako komplexní dodání řešení pro oblast hromadné konverzní 
pošt v. tj v rozsahu analvzv. navazujících činnosti spojených s integraci vazeb na 1SSD a IP, 
dále pak konfigurací a testováni modulu hromadila konverzní pošta, včetně časově omezené 
maintcnancc produktu na 48 měsíců
S ohledem na skutečnost, že adaptace předmětného modulu musí respektovat

a) podmínky poskytovatele služby - tj. Čcskc pošty s.p.
b) možnosti, a v rámci analýzy definované podněty ze strany dodavatelů (výrobců) 

1SSD (nebo také AIS),
c) podmínky a plavidla provozu v piostícdi DC IIMP



Příloha č. 2 Dílčí smlouvy - Detailní specifikace plnění

A) Podrobný popis požadovaného plnění

Předmětem plnění veřejné zakázky je implementace technického řešeni (nového modulu) 
pro Ginis, který umožní využívání služby České pošty „Hromadná konverzní pošta“. S 
využitím této služby bude MHMP dokumenty dříve vytvářené a odesílané v listinné podobě 
předávat elektronicky, v XML souborech, do vyhrazené datové schránky České pošty. 
Aplikace Autorizovaná konverze zajisti vyzvednuti datových zpráv z vyhrazené datové 
schránky
a odeslání dokumentů ke konverzi na Czech Point. Po úspěšné konverzi Česká pošta zajistí 
vytisknuti listinných dokumentů, zabalení a následné předání zásilky k další poštovní 
přepravě.

Předmět plněni je definován jako komplexní dodání řešení pro oblast hromadné konverzní 
pošty, tj. v rozsahu analýzy, navazujících činností spojených s integrací vazeb na ISSD a IP, 
dále pak konfiguraci a testováni modulu hromadná konverzní pošta, včetně Časově omezené 
maintenance produktu na 48 měsíců.

Adaptace předmětného modulu respektuje:
a) podmínky poskytovatele služby - tj. České pošty s.p.,
b) možnosti, a v rámci analýzy definované podněty ze strany dodavatelů (výrobců) 
ISSD (nebo také AIS),
c) podmínky a pravidla provozu v prostředí DC HMP.

B) Detailizovaný harmonogram plnění 
Časový harmonogram - s počátkem realizace v září 2021

Aktivita/MilníkID Termín
I Tennín podpisu smlouvy Září 2021

Instalace serveru. Implementace v provozním prostředí, 
součinnost při testování

2
Září-říjen 2021

3 Licence - neomezená Září 2021
4 Roční udržovací poplatek - maintenance Září 2021
5 Roční udržovací poplatek - maintenance Září 2022
6 Roční udržovací poplatek - maintenance Září 2023
7 Roční udržovací poplatek - maintenance Září 2024
8 Konec plněni Srpen 2025



C) Požadovaná součinnost zadavatele (Objednatele)

Subjekt Role Požadavky
MHMPIAP - objednatel

- odběratel
- technický garant 
implementace

- informováni subjektu - odbor 
MHMP AMP
- projektové řízení a 
koordinace
- konzultace
- akceptace plněni
- zajištění technického 
prostředí dle aktuálního GCL 
https://www.gordic.cz/ucl

MHMP AMP - metodický garant 
implementace
- klíčový uživatel

- informování subjektu (odborv 
MHMP)
- projektové řízení a 
koordinace
- konzultace
- metodická podpora
- zajištění uzavřeni smlouvy s 
ČP. poskytnutí údajů pro 
administraci

https://www.gordic.cz/ucl


Příloha č. 3 Dílčí smlouvy - Cena

Ca*nvi ona • ft 
Um DPH

Cckn»a ona * Kf aJrilnilltx* cena • 
«« ba DPH

Dnili |adnoHy 
|CD<K*n<F|Clm r,mu.iuk.». lont. Palat pilní.tak

DPH

MTiB -I
ÍODOOOIKK6P07ISD5 .00*1.1. IU PotlS«wa H«P BIID000IID41 I 7»W»K>«

410 ODO ID 41 5» #33.00*1tnoooioíř roli. Iránu 4

Co 25 000 ID 41 31 218 00 IU- tutali pitrotlo 0tfr> 17200 41 VB

Co 51 000 ID 41 >24X00*1- tPrtlr (titrotlra Oso, 17 20000 41 3

17 20000 41 CO I 17 20000 41 KÍUOOKí

1 174 HO410 l*f | I 421 2B>.#» Ki|NADlDKOV* CENA (Cellinml


	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	7.

